
  
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ    

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД УСТЬ-КУТ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  28.04.2016 г. №506-п

Об  организации  выездной торговли
на  православном мероприятии -
Радоница 10 мая  2016 года

В целях обеспечения организации торгового обслуживания населения  на  православном 
мероприятии  –  Радоница  10  мая   2016  года,  в  соответствии  с  Федеральным  законом  от 
06.10.2003г.  №  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в 
Российской Федерации», руководствуясь  ст. ст. 6,33,47  Устава Усть-Кутского муниципального 
образования (городского поселения),  

                                                            ПОСТАНОВЛЯЮ :

1.Организовать выездную торговлю на  православном мероприятии - Радоница   10 мая 
2016 года.

2.Определить:
2.1  организатором   выездной   торговли  ММП  «Ритуальная  служба»  Усть-Кутского 

муниципального образования (городского  поселения) (Тышко Ю.Ф.);
2.2 места выездной  торговли  - площадки городских кладбищ  нового, старого и РЭБ  на 

территории муниципального  образования  «город Усть-Кут».
3.Рекомендовать  руководителям  торговых  предприятий,  независимо  от  форм 

собственности, индивидуальным предпринимателям, осуществляющих свою деятельность без 
образования юридического лица:

3.1  развернуть   выездную   торговлю  цветами  с  соблюдением  законодательства 
Российской Федерации и санитарных требований;  

3.2  назначить ответственных работников для  контроля   за работой выездной торговли.
4. Установить режим работы  выездной   торговли    с  09ч.-00 мин. до  18ч.-00мин. 

местного  времени.
5. Опубликовать (обнародовать)  настоящее постановление в газете  «Диалог ТВ» и  (или) 

на   официальном   сайте  администрации  муниципального  образования   «город  Усть  -Кут» 
www.admustkut.ru.   

6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за  собой.

И.о. Главы администрации
муниципального образования
«город Усть-Кут»                                                                                                 А.В.Жданов
 

http://www.admustkut.ru/

